
T\ 

UCHWAŁA NR 134/XV/t9 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie oddania w najem powierzchni w budynku przy ul. Dalekiej tlA 
w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 13 ust. I i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze 
zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem powierzchni 5 m2 w budynku położonym w Grodzisku 
Mazowieckim przy ul. Dalekiej II A, na okres I roku, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
dotychczasowego najemcy firmy "NESTOR" Bożena Utrata z siedzibą w Milanówku przy 
ul. Mickiewicza 4. 

§2 

Wykonanie uchwał} powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


